新北市立豐珠中學簽辦歷程表

頁    次：第 1 頁 / 共 1 頁

列印日期：112/05/02 09:08

1129472076 新北市立豐珠中學

輔導處 黃哲安

公文文號: 承辦機關:

承辦單位: 承辦人員:

主旨: 檢送「本市家庭教育議題『家庭活動與社區參與』課程種子教師培訓實施計
畫」，請貴校薦派1名教師參與研習，本局同意參與教師公假派代，請查照。

簽辦時間(起)

簽辦時間(迄)
意見承(簽)辦人職稱簽辦單位簽辦機關

新北市立豐
珠中學

輔導處 黃哲安 擬：
1.由職參與此研習，請核
予5/4一日公差假。
2.敬會　教學組、人事室。
3.文陳閱後存查。

112/03/31 09:44

輔導組長 112/03/31 09:44

人事室 褚桂秀

112/03/31 15:54

人事主任 112/03/31 15:54

教務處 廖啟佑

112/03/31 16:02

教學組長 112/03/31 12:38

輔導處 黃哲安

112/04/06 10:43

輔導組長 112/04/06 10:42

黃芝安(代)

112/04/06 16:19

生活教育
組長

112/04/06 11:21

校本部 江佳盈 如擬

112/04/06 16:20

校長 112/04/06 16:20

輔導處 余岱倫(代)

112/04/06 20:10

助理員 112/04/06 20:09